
 PATVIRTINTA 

Šilutės Pamario progimnazijos 

direktoriaus 2021 m. spalio 29 d. 

įsakymu Nr. V1-147 

 

 

ŠILUTĖS PAMARIO PROGIMNAZIJOS NAUDOJIMOSI MOKINIŲ SPINTELĖMIS 

TVARKOS APRAŠAS 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šilutės Pamario progimnazijos (toliau - Progimnazija) Naudojimosi mokinių spintelėmis 

tvarkos aprašas (toliau - Aprašas) nustato spintelių išdavimo tvarką, naudojimosi mokinių spintelėmis 

(toliau - spintelės) taisykles bei mokinių atsakomybę. 

2. Progimnazijoje esančios spintelės yra Progimnazijos nuosavybė. 

3. Spintelėmis gali naudotis 1-8 klasių mokiniai. 

4. Galimybė naudotis spintelėmis suteikiama tik mokymosi laikotarpiu (rugsėjo - birželio 

mėn.), kiekvienais mokslo metais gali būti paskirta kita spintelė. 

5. Spintelėmis mokiniai naudojasi nemokamai. 

 

II. SPINTELIŲ IŠDAVIMO TVARKA 

 

6. Raktus nuo spintelių mokslo metų pradžioje ūkvedys išduoda pasirašytinai klasių 

vadovams. 

7. Klasės vadovas pasirašytinai  supažindina mokinius su Aprašu. 

8. Spintelė skiriama mokiniui, kuris yra pasirašytinai susipažinęs su Aprašu. 

9.  Spintelių paskirstymą mokiniams, raktų išdavimą ir apskaitą vykdo klasės vadovas. Klasės 

vadovas užpildo spintelių naudojimosi registracijos formą (Priedas Nr. 1) 

10. Viena spintelė skiriama vienam mokiniui. 

11. Mokinys gauna vieną raktą nuo spintelės. Atsarginis raktas lieka pas rūbininkę. 

12. Mokslo metų pabaigoje ar mokiniui išvykstant mokytis į kitą įstaigą: 

12.1. spintele besinaudojantis mokinys privalo palikti tvarkingą spintelę, pasiimti iš jos 

visus daiktus; 

12.2. grąžinti spintelės raktą klasės vadovui, kuris, dalyvaujant mokiniui, patikrina spintelę; 

12.3. klasės vadovas surenka mokinių spintelių raktus ir atiduoda ūkvedžiui. 

III. NAUDOJIMOSI SPINTELĖMIS TAISYKLĖS 

13. Naudotis spintele pagal paskirtį: laikyti viršutinius drabužius, sportinę aprangą ir 

avalynę, mokymosi priemones. 

14. Draudžiama: 

14.1. klijuoti ant spintelės ir spintelės viduje įvairius lipdukus, plakatus ir kitokius daiktus; 

14.2. keisti spintelės dizainą, t. y. piešti ant durelių, jas dažyti; 

14.3. savavališkai keisti spintelės durelių užraktą; 

14.4. laikyti spintelėje Progimnazijoje draudžiamas priemones; 

14.5. savavališkai pasikeisti spintele su kitais mokiniais; 

14.6. bandyti savo raktu atrakinti kitą spintelę; 

14.7. laikyti maisto produktus, gėrimus. 

15. Mokiniai pastoviai privalo palaikyti švarą ir tvarką Spintelės viduje. 

16. Mokiniai drabužius, daiktus pasideda prieš pamokų pradžią ir pasiima pasibaigus 

pamokoms. Per pertraukas Spintele naudojasi tik esant reikalui. 

17. Mokinys, nesilaikantis naudojimosi saugojimo spintelėmis tvarkos, svarstomas Vaiko 

gerovės komisijos posėdyje, siūlomos kitos drausminimo priemonės. 

 



2 

 

IV. ATSAKOMYBĖS 

 

18. Mokinys privalo saugoti spintelės raktą. Pametęs raktą, mokinys privalo informuoti 

ūkvedį. 

19. Pametusio spintelės raktą mokinio tėvai (globėjai, rūpintojai) turi pasirūpinti rakto 

dublikato pagaminimu. Progimnazija rakto dublikato neduoda. 

20. Mokinys, pastebėjęs sugadintą spintelės užraktą, pažeistą spintelės paviršių, turi skubiai 

informuoti ūkvedį. 

21. Mokinio, sugadinusio spintelę (įvairias būdais pažeidusio spintelės paviršių, sugadinus 

užraktą ar kita), tėvai (globėjai, rūpintojai) padarytą Progimnazijai žalą atlygina teisės aktų nustatyta 

tvarka. 

22. Už spintelėje paliktus/saugomus asmeninius daiktus Progimnazija neatsako. 

23. Progimnazija pasilieka teisę, dalyvaujant spintele besinaudojantiems mokiniams ir 

dviem Progimnazijos darbuotojams, periodiškai tikrinti spintelės turinį, siekiant užtikrinti higienos, 

saugumo ir Progimnazijos mokinių elgesio taisyklių reikalavimus. 

 

_____________________ 

 

 

 
  



3 

 

 Šilutės Pamario progimnazijos naudojimosi 

mokinių spintelėmis tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

 

SPINTELIŲ NAUDOJIMOSI REGISTRACIJA 

............... m.m. 

 

Klasė - .......... 

Klasės vadovas - ............................................................................ 

 

Eil. 

Nr. 
Mokinio pavardė, vardas 

Telefono Nr. 

(mokinio, tėvų 

(globėjų, 

rūpintojų) 

Spintelės 

Nr. 

Raktų 

išdavimo 

data 

Mokinio 

parašas 

Raktų 

grąžinimo 

data 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

16.        

17.        

18.        

19.        

20.        

21.        

22.        

23.        

24.        

25.        

26.        

27.        

28.        

29.        

30.        

31.        

32.        

 

 

____________________ 


